từ 7 giờ 30 phút ngày 18/12/2025 đến 17 giờ ngày 13/01/2026 tại Công ty Đấu 
giá Hợp danh Đất Mũi, địa chỉ: Số 18B, đường Trần Bình Trọng, khu vực 8, 
phường phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
- Tài sản giá khởi điểm: 2.098.152.720 đồng (Hai tỷ, không trăm chín 

mươi tám triệu, một trăm năm mươi hai nghìn, bảy trăm hai mươi đồng);
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 
Tiền mua hồ sơ là 400.000 đồng/01 hồ sơ/01 tài sản.
Tiền đặt trước: Người tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền đặt trước 

trong giờ hành chính,  từ 07 giờ 30 phút ngày 18/12/2025 đến 17 giờ ngày 
13/01/2026 (sau 17 giờ 00 phút ngày 13/01/2026 hết thời gian nộp tiền đặt 
trước); số tiền đặt trước đối với tài sản là 209.815.000 đồng (Hai trăm lẻ chín 
triệu, tám trăm mười lăm nghìn đồng).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: Đăng ký tham gia đấu giá trong giờ 

hành chính, từ 07 giờ 30 phút ngày 18/12/2025 đến 17 giờ ngày 13/01/2026. 

Địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: